
 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Campobasso Isernia 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle 
risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della 
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

VISTA la nota del 09.01.2020 prot. n. 416 con la quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato territoriale del lavoro di 
Campobasso – Isernia è stato conferito al Dott. Gaetano FASULO con decorrenza 23.01.2020; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTE la nota dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro in data 16.12.2021 prot. N. 21905, relativa all’apertura dell’anno 
finanziario 2022 e n. 21 del 03/02/2022 con la quale si assegnano le risorse finanziarie; 

VISTO il documento di stipula del contratto relativo alla trattativa diretta n. 3020008 del 14.06.2022 effettuato sul mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) con la ditta Antincendio Molise s.n.c. P.IVA 01559100704 per la 
manutenzione estintori anno 2022 sede di Isernia; 

 VISTO il CIG n. Z613672722; 

VISTA la fattura n. 2522/2022 del 07.12.2022 di € 115,90 emessa, sul codice IPA BYT6QD di questo ITL, dalla 
ditta Antincendio Molise s.n.c., per manutenzione estintori II semestre 2022; 

TENUTO CONTO che il servizio è stato effettuato e che l’importo fatturato è congruo; 

VISTO il decreto di impegno n. 42 del 22/06/2022 esercizio 2022; 

ACQUISITA la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della ditta Antincendio Molise s.n.c.; 

RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura sopra citata; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, di autorizzare il pagamento, con utilizzo dell’impegno n. 42 del 22. 06. 2022 
sul conto: 

U.1.03.01.02.09.004 “manutenzione ordinaria e riparazione di impianti e macchinari” del bilancio 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – esercizio finanziario 2022 della somma di € 95,00 in favore della ditta 
Antincendio Molise s.n.c. P.IVA 01559100704 con sede in Campobasso contrada Macchie, 97/A IBAN n. 
IT63L0200803805000010695016 e di € 20,90 in favore dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’art. 17 
ter del DPR 633/1972.   

 

IL DIRETTORE 
Dr Gaetano FASULO  


		2022-12-15T15:06:29+0000
	Gaetano Fasulo


		2022-12-15T17:01:02+0100
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CB-IS.DETERMINE LIQUIDAZIONE.R.0000176.15-12-2022




